30.05.2017 г. № 5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОРСУКСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОРСУКСКОЕ» ЗА 2016 ГОД
Статья 1

Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Корсукское» за 2016 год (далее – бюджет поселения) по доходам в сумме 7 866 898,72 рублей, по расходам 6 884 316,33 рублей, профицит бюджета в сумме 982 582,39 рублей.
Статья 2

Утвердить доходы в бюджета МО «Корсукское» за 2016 год по кодам классификации доходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению №1 к настоящему Решению.

Статья 3

Утвердить расходы бюджета поселения по разделам и  подразделам классификации расходов бюджета за 2016 год согласно приложению №2 к настоящему Решению.

Утвердить расходы бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения  за 2016 год согласно приложению №3 к настоящему Решению.

Статья 4
Утвердить источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению №4 к настоящему Решению.
Статья 5
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава МО «Корсукское»

В.В. Баршуев